

INSTITUT POLYTECHNIQUE DE GRENOBLE

ACCORD-CADRE DE FOURNITURES COURANTES ET DE SERVICES

Services d'impression multisupport pour l'Institut Polytechnique de Grenoble, l'Université Grenoble Alpes et l'Institut d'Etudes Politiques de Grenoble

Consultation N° A25F002

Date et heure limites de réception des offres :

16 juillet 2025 à 17h00.

QUESTION / REPONSE N°1

Question :

Bonjour, Il n'y a pas d'échantillons demandés pour le LOT 5 ?

Réponse :

Nous confirmons qu'aucun échantillon n'est requis pour le lot 5.
Les échantillons sont demandés uniquement pour les lots 1 et 3, comme précisé dans le règlement de consultation.

QUESTION / REPONSE N°2

Question :

Bonjour, Dans le BPU du lot 5, dans l'onglet "lot 5 catalogue", attendez-vous un catalogue personnalisé ou des exemples de catalogues (il existe des centaines de catalogues comme il existe des centaines de fournisseurs...) ? Quelles sont vos attentes ?

Réponse :

Le règlement de consultation (RC), le CCAP ainsi que le fichier intitulé « BPU, taux de remise et simulation de commande » ont été clarifiés afin de mieux exprimer ce qui est attendu dans le cadre du lot 5.

- Il est demandé aux candidats de transmettre des catalogues publics, sélectionnés par leurs soins, permettant de montrer que les familles de produits visées par le lot 5 sont bien couvertes dans leur offre.
- Ces catalogues doivent être transmis séparément, en tant que pièces jointes distinctes du fichier intitulé « BPU, taux de remise et simulation de commande ».

Pour information, l'analyse du critère « Prix des prestations » pour le lot 5 repose désormais sur deux éléments :

- à hauteur de 50 points, sur les prix renseignés dans le BPU,
- à hauteur de 20 points, sur les taux de remise par famille de produits indiqués dans le tableau dédié.

Les modalités précises sont détaillées à l'article 7.2 du règlement de la consultation.

QUESTION / REPONSE N°3

Question :

Bonjour, Pouvez-vous préciser le type de papier souhaité s'il vous plaît (couché mat ou brillant, offset, etc) ? Les formats sont-ils stricts ? A5 = 148 x 210 mm ou 150x210 Qu'entendez-vous par façonnage calendrier pour les brochures ? Cordialement

Réponse :

- Type de papier : le papier attendu est un couché demi-mat
- Formats : Les formats doivent respecter les dimensions indiquées dans les bordereaux de prix unitaires (BPU). Par exemple, pour le format A5, il est indiqué 150 × 210 mm. Merci de vous y conformer.
- Façonnage « calendrier » pour les brochures : Il correspond à un format fini en paysage un façonnage en format (ou à l'italienne).